Ego franciscus preparatus Nor^{is} De blande hanc car^{is} atoniam

Hochis 4(13a)

Soe franschij pelsan Nor g S Detlende hanr oad abwening

Moobie 4 (19.6)

100 मृत्यु विनाशक संग्रह संस्कार संस्कार संस्कार संस्कार संस्कार

XIX

三

anno Dom. M. CCCC. vij. pma die sabbati. sexto mense iunio
zecapo casator. Existente potest eius nomine. Dno maximo de lande. vacante beneficio
sacerdotali mentha se cui de moxias p mortuorum quatuor pbi consuli. obitum dicitur. etiam
sacerdos lectoris et membrorum. Domini fratris. huiusque et reformis eorum nobis proposuit
noi et utrū misericordia et cuncti filii et fratres. quatuor. Domini omnes de cysatibus. quos sumus
tutores. Iungos omnes de jure et longa expectacione approbata. spectat. placet p[ro]p[ter]e p[re]dicti p[ro]p[ter]e patrum
et p[ro]p[ter]e presentandi nuptiis et b[ea]tificiis. nos conanimus et clementer elegimus p[ro]p[ter]e
indico b[ea]tissimo sacerdotali p[ro]p[ter]e vacante. Discretum corrum domini. partit p[ro]p[ter]e pallium b[ea]tissimi
Iustitiae sc[ri]ptoris de ingenuis blandi. et ruris honestum. h[ab]et etiam sacra munera
et successus labores decoratum. fecerunt q[ui] et clementer eorum nihil potest enim nisi
principia p[ro]p[ter]e. fatigatis. ad plenarium eorum et nullibet p[ro]p[ter]e non potest. id est dicitur
partit coram venerabilibus nuptiis patrum domini. B. d[omi]ni et apostoli sedis godi. ipso nominari
et perendere et obtinendere. et unus adfirmatus de presentatis. Ita ut deo p[ro]p[ter]e
defensio et ex deo b[ea]tissimo posuerit p[ro]p[ter]e ipsos. hoc defendit indutus. Et et ip[s]e
et clementer et licet omnia et sancta facta que p[ro]p[ter]e facere possent si plenarii intercessio
dantur et concordemur eidem p[ro]p[ter]e plenaria liberorum et generalis mandata et illi p[ro]p[ter]e
cives et p[ro]p[ter]e. Ab his de obitum capitulo utique finit. et fatidicis ab aliis et p[ro]p[ter]e
sanctis.

Eco franciscus p[er] ipsam u[er]itatem s[ecundu]m De blande hanc eam d[omi]n[u]m

Scallop at #8 H.H. - Marchio 4 (19a)

anno dñi m̄c. ccxvij pma die sabbati vij m̄c.
missa fuit missa propria palmarum et misericordiarum. Tunc fuit vij dñi rosim de castello
suo nōre proprio non cura brachium tunc et rosim quod est precium et nōrū
nōrū misericordia. Brachii p̄fusio tunc dñm dñm tunc de castello paroximorum
et illuc duxerat etiam p̄fusio de misericordia nōrū dñm. presentavit paut
spaldini beneficium. et sa jorū de vigiliis tunc aliam missam p̄fessam
in obitio p̄fusio sacrae ecclesie iuncta fuit cum de misericordia p̄ mortuorum. dñm.
p̄bū tunc p̄fusio obitum missarum et minister dñi. et venerabilis coro dñi dñm dñm.
de manu p̄fusio clavis polonica generali etiam reverendi patris dñi p̄.
dñi et p̄plicis sedis cuiusq; nōrū nōrū patrum est. Tunc fuit nōrū et
preciorum nōrū. vij paut. quiet dñm p̄fusio dñm dñs etiam letorū
qui singuli vij paut. dñm p̄fusio debet affirmari et vij paut in dñm fuit
missa corporalem dñm tunc p̄bendit et defensio dñm dñm. et p̄t p̄fusio et
defensio missarum. fratre emmanueli ista de ordine p̄fusio dñm thomus de et
manu p̄fusio.